

LOKALINĖ SĄMATA

Eil. Nr.	Pirkimo objektas ir reikalavimai	Mato vienetas	Kieki s	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Kronšteino vienam šviestuvui demonatvimas nuo G/B atramos	vnt			
2	Kronšteino vienam šviestuvui ant G/B atramos montavimas	vnt	75	48,00	3 600,00
3	LED šviestuvų montavimas ant G/B atramų	vnt.	76	167,00	12 692,00
4	LED šviestuvų demontavimas nuo G/B atramų	vnt.	10	7,00	70,00
5	Įžeminimo laidininkų montavimas prie G/B atramos	vnt	75	4,00	300,00
6	Gelžbetoninių VGAP-3 tipo pamatų montavimas	vnt.	11	67,00	737,00
7	Metalinų atramų kartu su pamatu ir šviestuvu demontavimas	vnt	9	56,00	504,00
8	Metalinų apšvietimo stulpų kartu su dviguba gembe montavimas	vnt.			
9	Metalinų apšvietimo stulpų kartu su vienguba gembe montavimas	vnt.	9	215,00	1 935,00
10	Sujungimo gnybtų montavimas metalinėje atramoje	vnt	20	18,50	370,00
11	Automatinių jungiklių montavimas metalinėje atramoje	vnt.	20	9,00	180,00
12	Galinės kabelio movos montavimas	vnt	40	12,60	504,00
13	Kabelio Cu 3x1,5 įtraukimas į atramą	m	216	1,45	313,20
14	Įžeminimo kontūro įrengimas metalinei atramai $R \leq 30\Omega$	kompl.	20	70,50	1 410,00
15	Valdymo ir reguliavimo spintos montavimas ant sienos	vnt			
16	Valdymo ir reguliavimo spintos montavimas ant pamato	vnt			
17	Valdymo ir reguliavimo spintos montavimas ant G/B atramos	vnt			

Bendra kaina, Eur be PVM: 22 615,20

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, teikėjas privalo su pasiūlymu pateikti laisvos formos raštą dėl PVM netaikymo pagrindo.

PVM
tarifas
(%)

PVM
suma, Eur:

4 749,19

Bendra kaina, (kriterijus C)
Eur su PVM*

27 364,39

Direktorius
Vaidas Debesius



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 3 Kita

Statinys 37 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GATVIŲ AŠPVIETIMO REKONSTRUKCIJOS (ŠVIESTUVŲ KEITIMO Į LED)
DARBAI

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vienetiniai įkainiai						
1	R1-24	Iki 0.7m gylio duobių statramsčiams ir stulpams kasimas III grupės grunte rankiniu būdu k9=1.15	vnt	9,0	13,58	122,22
2	N7P-0104	Gelžbetoninių taurės tipo pamatų kolonoms montavimas, kai bloko masė iki 1,0 t	vnt.	9,0	23,25	209,25
3	88001001	Pamatas VGAP-6 su guma	vnt	9,0	90,77	816,93
4	N57P-6317	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant, kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 8,5m iki 10,5m	vnt.	9,0	69,67	627,03
5	88001002	Apšvietimo atrama H-10,0m virš žemės paviršiaus	vnt	9,0	244,02	2196,18
6	N57P-6320	Cinkuotų gembų montavimas ant apšvietimo stulpų iš autobokštelių, kai gembės lenktos	vnt.	9,0	24,53	220,77
7	88001003	Cinkuota gembė H-2,0m; L-1,0m, įmaunama	vnt	9,0	39,61	356,49
8		Metalinių apšvietimo stulpų kartu su vienguba gembe montavimas	vnt	2,0	215,0	430,0
		Skyriuje 1				4856,65
		Žiniaraštyje 1				4856,65
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1019,9
		Iš viso žiniaraštyje 1				5876,55

Sudarė :

/Pavardė/

Direktorius
Vaidas Debesiūnas
